

Gültig von
Donnerstag – Samstag
30.07. – 01.08.2026



Ihr Super-
Wochenende

Do + Fr + Sa

noch mehr Frische!
noch mehr Auswahl!
in Witzenhausen



Tafelspitz
aus der Bullenkeule
deutsche Jungbullen-Qualität,
eignet sich zum Kochen und Schmoren
100 g

SUPER-KNÜLLER
1.49



Rama
Original 60 % Fett
oder Balance 39 % Fett
je 400 g/450 g Becher
(1 kg = 2.78/2.47 €)

-51%
SUPER-KNÜLLER
1.11 2.29



Deutscher Milram
Butterkäse
ein milder und laktosefreier
halbfester Schnittkäse
mit 45 % Fett i. Tr.
100 g am Stück

-23%
SUPER-KNÜLLER
0.99 1.49



GUT&GÜNSTIG
Hähnchen-Schenkel
HKL. A
bratfertig, tiefgefroren,
einzeln entnehmbar
1 kg Beutel

-32%
SUPER-KNÜLLER
2.50 3.69

Witzenhausen
KNÜLLER



EDEKA
Herzstücke
Champignons
in Scheiben
1. Wahl
530 g Glas
Abtropfgewicht 315 g
(1 kg = 5.27 €)

-42%
SUPER-KNÜLLER
1.66 2.89

Das Beste zum Wochenende +++ Ab Donnerstag 30.07. bis Samstag 01.08.2026 +++ Ab Donnerstag 30.07. bis Samstag 01.08.2026

Wir sind wieder



Färsen Toma Hawk
das Toma Hawk Steak überzeugt durch einen saftigen und intensiven Fleisch Geschmack
100 g

Nur
3.49



Färsen Club Steak
der Klassiker mit Charakter aus dem Rücken geschnitten, mit Knochen für extra Aroma, saftig und kräftig im Geschmack
100 g = 2.99 €
oder **T-Bone Steak**
zwei Klassiker in einem Cut, auf der einen Seite ein zartes Filet, auf der anderen aromatisches Roastbeef
100 g

Nur
2.79



Färsen Rip Eye Steak
mit dem charakteristischem Fetttage, die feine Marmorierung sorgt beim Braten oder Grillen für unvergessliche Saftigkeit
100 g

Nur
3.99



Färsen Hüftsteak
zart besonders fettarm und dennoch saftig
100 g

Nur
2.79



Färsen Rumpsteak
aus dem magerem Rücken, kräftig und saftig, mit charaktervollem Fettrand für einen echten Steak Genuss
100 g

Nur
3.99



- Familie Edelmoser kann auch trocken, knackig und frisch
- Zwetschgen und Kirschen umhüllt von weichen Gerbstoffen
- toll zu Kalb, Lamm oder einfach'n Steak

Lässiger Grüner Veltliner, Zweigelt, Gemischter Satz oder Zweigelt Rosé
je 0,75 l Flasche
(1 l = 4,44 €)

-44%
3.33
-599

er für Sie da!



Frische Jägerbratwurst
vom Schwein, mit einer
groben Würzung
100 g

Nur
0.89



Nudelsalat
mit Kochschinken, Erbsen
und Gurkenschnitzeln
z. B. 200 g Becher
(1 kg = 12.90 €)

Nur
2.58



Kartoffelsalat
der Klassiker unter den Salaten
z.B. 200 g Becher
(1 kg = 11.90 €)

Nur
2.38



Grillspass
**3 Schweine-
Bauchscheiben**
in herzhafter Knoblauch-
Kräuter- oder pikanter
Paprika-Pfeffer-Marinade,
verschiedene Gewichte,
z. B. 350 g Packung
(1 kg = 9.90 €)



Nur
3.47



**Putensteaks
Italienisch oder
Hähnchensteak
Barbecue**
mariniert,
aus dem zarten Filet,
verschiedene Gewichte,
z. B. 330 g Packung
(1 kg = 15.99 €)

Nur
5.28



Neue Vielfalt größere

Schon
probiert?



**Friskäsezubereitung
Elsässer Art**
Schinkenwürfeln und
Frühlingszwiebeln
z.B. 150 g Becher
(1 kg = 15.90 €)

Nur
2.39

✓ von uns
gemacht

✓ einfach lecker



**Frühlingszwiebel-
Friskäsezubereitung**
z. B. 150 g Becher
(1 kg = 15.90 €)

Nur
2.39



**Thunfisch
Friskäsezubereitung**
besonders lecker auf
Baguette
z.B. 150 g Becher
(1 kg = 15.90 €)

Nur
2.39



**Deutscher Cambozola
oder Rougette**
aromatischer und laktosefreier
Weichkäse mit 70 % Fett i. Tr.
je 100 g am Stück

-20%
1.99
2.49



Schweizer Rote Hexe
ein 4 Monate gereifter
Kuhrohmlchkäse,
mit 55 % Fett i. Tr.
100 g am Stück

-23%
2.29
2.99

alt, Auswahl!

vorwiegend festkochend
Sorte siehe Etikett

4 kg Netz



Deutsche
Speisekartoffeln
(1 kg = 0.83 €)

Nur
3.33

*Tipp:
Braten sie die Spitzpaprika nur
3-5 Minuten bei mittlerer Hitze an.
So bleibt sie knackig und
behält einen größeren Teil ihres
wertvollern Vitamin C's.*



500 g Packung

Marokkanischer
Spitzpaprika rot Kl. I
(1 kg = 2.98 €)

Nur
1.49



GUT & GÜNSTIG

Polnische
Kulturchampignons
weiß Kl. I
400 g Schale
(1 kg = 3.73 €)

Nur
1.49



EDEKA
Herzstücke

Niederländische
Mini Pflaumtomaten
KL. I
250 g Becher
(1 kg = 4.44 €)

Nur
1.11



EDEKA
Herzstücke
Gorgonzola
48 % Fett i. Tr.
150 g Packung
(1 kg = 13.27 €)

-23%
1.99



Block House
Knoblauchbutter
150 g Becher
(1 kg = 13.27 €)

-28%
1.99



Upländer
Bauern Molkerei
Bio Süßrahmbutter
250 g Stück
(1 kg = 10.36 €)

-27%
2.59



EDEKA
Herzstücke
Herzwaffeln
verschiedene Sorten
je 165 g Packung
(1 kg = 6.73 €)

-30%
1.11



EDEKA
Herzstücke
Antipasti Selection
oder Gourmet
je 210 g Teller
(1 kg = 11.86 €)

-24%
2.49



EDEKA
Herzstücke
Steakhouse Frites
tiefgefroren
750 g Beutel
(1 kg = 1.48 €)

-25%
1.11



Käfer Ciabatta
Peperoni, Olive
oder Tomate-Bärlauch
je 280 g - 310 g Stück
(1 kg = 4.81 - 5.32 €)

-31%
1.49

FRISCH AUS
UNSERER
BACKSTATION



Alles Neu Alles



GUT&GÜNSTIG
Räucherlachs
90 g Packung
(1 kg = 22.11 €)

-20%
SUPER-KNÜLLER
1.99
~~2.49~~



Milram Käsescheiben
verschiedene Sorten,
45 % - 55 % Fett i.Tr.
je 150 g/125 g Packung
(1 kg = 9.27/11.12 €)

-46%
SUPER-KNÜLLER
1.39
~~2.59~~



Milram Frühlings- oder
Gewürzquark
verschiedene Sorten
je 185 g Becher
(1 kg = 4.76 €)

-40%
SUPER-KNÜLLER
0.88
~~1.49~~



Dr. Oetker
Bourbon-Vanille-Soße
250 ml Becher
(1 l = 3.96 €)

-41%
SUPER-KNÜLLER
0.99
~~1.69~~



Meggle Baguette
verschiedene Sorten
oder Focaccia
je 160 g/150 g Packung
(1 kg = 6.19/6.60 €)

mind. -37%
SUPER-KNÜLLER
0.99



Arla Skyr
nach isländischer
Tradition, viel Protein,
nur 0,2 % Fett,
besonders cremig,
natur oder Frucht
verschiedene Sorten
je 400 g/450 g Becher
(1 kg = 3.23/2.87 €)

-35%
SUPER-KNÜLLER
1.29
~~1.99~~



Eichsfelder
Schmand
100 g Becher
(1 kg = 11.12 €)

-26%
SUPER-KNÜLLER
1.39
~~1.89~~



EDEKA
Herzstücke
Parmigiano
Reggiano
40 % Fett i. Tr.,
gehobelt
125 g Packung
(1 kg = 17.76 €)

-30%
SUPER-KNÜLLER
2.22
~~3.19~~

Alles Frisch, Für Sie!



EDEKA
Herzstücke
Eiscreme
verschiedene Sorten
je 900 ml Becher
(1 l = 1.66 €)

-25%
SUPER-KNÜLLER
1.49
-1.99



GUT&GÜNSTIG
Apfelstrudel
tiefgefroren
600 g Packung
(1 kg = 2.65 €)

-27%
SUPER-KNÜLLER
1.59
-2.19



GUT&GÜNSTIG
Back-Camembert
tiefgefroren
300 g Packung
(1 kg = 6.63 €)

-20%
SUPER-KNÜLLER
1.99
-2.49



Dr. Oetker
Bistro Baguettes
verschiedene Sorten,
tiefgefroren
je 250 g Packung
(1 kg = 5.16 €)

-43%
SUPER-KNÜLLER
1.29
-2.29



GUT&GÜNSTIG
Backofenkroketten
tiefgefroren
750 g Beutel
(1 kg = 1.48 €)

-30%
SUPER-KNÜLLER
1.11
-1.59



EDEKA
Herzstücke
Broccoli, Rosenkohl,
Champignonscheiben,
Wirsing, Landgemüse
oder Zwiebelwürfel
tiefgefroren
je 300 g – 450 g Packung
(1 kg = 2.20 – 3.30 €)

mind. -37%
SUPER-KNÜLLER
0.99



EDEKA
Herzstücke
Buttercroissants
tiefgefroren
360 g Packung
(1 kg = 6.92 €)

-37%
SUPER-KNÜLLER
2.49
-3.99



EDEKA
Herzstücke
Irish Angus Burger
tiefgefroren
300 g Packung
(1 kg = 12.93 €)

-22%
SUPER-KNÜLLER
3.88
-4.99

Ihr Super- Wochenende

Do + Fr + Sa



Müller Milch Reis
verschiedene Sorten
je 200 g Becher
(1 kg = 2.45 €)
(außer Vegan und Protein)

-50%
SUPER-KNÜLLER
0.49
0.99



Lorenz
Snack-Hits
280 g Packung
(1 kg = 7.93 €)

SUPER-KNÜLLER
2.22



Wein Genuss
Dornfelder
Rheinhessen
trocken, lieblich
oder Rosé
halbtrocken
je 0,75 l Flasche
(1 l = 1.33 €)

mind. -54%
SUPER-KNÜLLER
1.00



Nestle Yes
verschiedene Sorten
je 3 x 32 g Packung
(1 kg = 13.85 €)

-33%
SUPER-KNÜLLER
1.33
1.99



Nimm 2
Lolly
120 g Beutel
(1 kg = 8.25 €)

SUPER-KNÜLLER
0.99



Ahoj Brause
Brocken, Bonbon-
Stangen, Brause-
Pulver oder Frigeo
Knusperreis
58 g - 80 g Packung
(1 kg = 6.13 - 8.45 €)

-37%
SUPER-KNÜLLER
0.49
0.79



Lactalut aktiv
Zahncrème
schützt vor
Zahnfleisch-
bluten und
Parodontose,
strafft das
Zahnfleisch
spürbar
100 ml Tube
(1 l = 19.90 €)

-50%
SUPER-KNÜLLER
1.99
3.99



EDEKA
Herzstücke
Tortenpfirsiche oder
Pfirsiche halbe Frucht
je 820 g Dose
Abtropfgewicht 480 g/500 g
(1 kg = 3.69/3.54 €)

-31%
SUPER-KNÜLLER
1.77
2.59



Gerolsteiner Sprudel,
Medium oder Naturell
6 x 0,5 l PET-Einweg-
pfandflaschen
(1 l = 0.83 €)
je Packung + 1.50 € Pfand



-39%
SUPER-KNÜLLER
2.50
4.14



Capri-Sun
Fruchtsaftgetränk
verschiedene Sorten
je 10 x 0,2 l Packung
(1 l = 1.50 €)

SUPER-KNÜLLER
2.99